
競争入札による契約の結果
【平成29年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

弥生町三丁目地区基盤整備工事監督業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月22日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

指名競争入札 6,013,440円 4,428,000円 73.6％ －

平成２９年度豊町・二葉・西大井地区事業
推進支援業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月1日
（株）都市企画工房
東京都渋谷区桜丘町２９－３３
－２０７

指名競争入札
（総合評価方式）

7,056,000円 6,868,800円 97.3％ －

平成２９年度堀切二丁目周辺地区用地確定
その他測量業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月1日
（株）オオバ
東京都目黒区青葉台４－４－１
２－１０１

指名競争入札 8,789,040円 7,992,000円 90.9％ －

中野弥生町周辺における防災まちづくり推
進に向けた事業化検討業務（その２）

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月22日
（株）本郷計画事務所
東京都文京区本郷２－６－７

指名競争入札
（総合評価方式）

9,493,200円 8,964,000円 94.4％ －

平成２９年度不燃化特区における整備推進
方策検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月27日
（株）サンワコン
福井県福井市花堂北１－７－２
５

指名競争入札
（総合評価方式）

8,046,000円 6,075,000円 75.5％ －

平成２９年度中野駅周辺都市計画関連資料
作成等及びまちづくり計画検討支援等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
田中　伸和
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月20日
画地測量設計（株）
東京都目黒区原町１－１２－１
２

指名競争入札
（総合評価方式）

10,994,400円 9,612,000円 87.4％ －

平成２９年度江古田三丁目地区まちづくり
協議会運営等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月21日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

指名競争入札
（総合評価方式）

9,838,800円 9,396,000円 95.5％ －

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成２９年度区役所・サンプラザ地区再整
備検討資料作成等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月23日
（株）日本設計
東京都新宿区西新宿２－１－１

指名競争入札
（総合評価方式）

6,588,000円 6,480,000円 98.4％ －

平成２９年度区役所・サンプラザ地区基盤
計画検討等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
田中　伸和
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月23日
（株）日建設計シビル
大阪府大阪市中央区高麗橋４－
６－２

指名競争入札
（総合評価方式）

18,306,000円 16,200,000円 88.5％ －

平成２９年度晴海地区における再開発等事
業化検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月27日
（株）三菱地所設計
東京都千代田区丸の内２－５－
１

一般競争入札
（総合評価方式）

9,892,800円 9,180,000円 92.8％ －

四谷駅前地区第一種市街地再開発事業に係
る事業計画推進等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
田中　伸和
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月28日
（株）都市計画同人
東京都新宿区箪笥町４３

一般競争入札
（総合評価方式）

72,414,000円 70,200,000円 96.9％ －

神田地域における賑わい創出に向けた戦略
検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
田中　伸和
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成29年6月16日
（株）石塚計画デザイン事務所
北海道札幌市中央区北二条西２
－２６

一般競争入札
（総合評価方式）

14,331,600円 11,664,000円 81.4％ －


